

FLESH04 ApS

CVR-nr.: 34092702

Nannasgade 28
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2022

Atef El-Kher
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLESH04 ApS
Nannasgade 28
2200 København N

e-mailadresse: info@KirurgiRejser.dk

CVR-nr.: 34092702

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr.: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at arrangere alle former for pakkerejser, herunder behandlingsrejser, wellnes, kur & baderejser, seniorrejser samt rejser som tilbyder rejsedeltagerne muligheden for at kunne kombinere ferie med anden faglig ekspertise indenfor øjenkirurgi, det lægefaglige og kosmetiske område i udlandet.

Hovedaktiviteter

Selskabets er for tiden uden aktiviteter

Kommentarer til årets resultat og den økonomiske stilling

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 0.

Selskabets har en samlet aktivmasse på kr. 18.189.

Selskabet har en egenkapital på kr. 18.189.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er for tiden uden reelle aktiviteter og der forventes ikke ændret det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.183	18.183
Andre tilgodehavender		6	6
Tilgodehavender i alt		18.189	18.189
Omsætningsaktiver i alt		18.189	18.189
AKTIVER I ALT		18.189	18.189

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-106.811	-106.811
Egenkapital i alt		18.189	18.189
PASSIVER I ALT		18.189	18.189

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-106.811	18.189
Årets resultat		0	0
Egenkapital, ultimo	125.000	-106.811	18.189

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskab El-Kher Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Bestemmende indflydelse:

El-Kher Holding ApS, Nannasgade 28, 2200 København N, som er hovedaktionær

Nominel kr. 125.000 ejes af El-Kher Holding ApS

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0